[image: image1.wmf]

                                               Решение
 19.06.2018 г.                                                №  165                                               с. Верхняя Заимка
О назначении выборов депутатов

Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Республики Бурятия от 17 сентября 2003 № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»  III созыва решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва на 09 сентября 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» -                                    А.П.Телешев
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» III созыва

ХХХVIII  сессия

PAGE
1

_1198925079.unknown